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نه  رسا

M E D I A
شماره چهارم 8 اردیبهشت 1405  سه‌شنبه

 سعید سیفی، گوینده صداوسیما با اشاره به این‌که 
مواجهه مستقیم مردم ایران با آمریکای جنایتکار 
و استکبار جهانی یک آزمــون تاریخی بــرای ملت 
گفت: هوطن‌های عزیز ما در این  بــزرگ و شریف ایــران بــود، 
آزمون چیزی را کشف کردند که فراتر و مهم‌تر از پیروزی نظامی 

است و آن، »کشف توانایی خود« است.
وی دربــاره تغییر فضای ایــران اسلامی‌ بعد از امام شهیدمان 
اظهار کرد: وقتی رهبر یک کشور به شهادت می‌رسد، اغلب دو 
اتفاق ممکن است رخ دهد؛ یا ملتی از هم می‌پاشد، یا دوباره 
متولد مــی‌شــود. بــه اعتقاد مــن و بــراســاس شــواهــد میدانی، 
آنچه در ایران تا به امروز رخ داده است، تولد دوبــاره‌ای بوده 
که دشمن در محاسبات خود هرگز آن را پیش‌بینی نکرده بود 
که ایرانی‌ها،  و شاید این دقیقا مصداق جمله معروفی است 

استاد تبدیل تهدید به فرصت هستند.
ادامــه  دانشگاه  اســتــاد  و  صداوسیما  گوینده  سیفی،  سعید 
داد: واقعیت و نکته مهمی‌که همه باید به آن توجه داشته 
باشند این است که، رهبر خردمند و حکیم ما، شهید آیت‌الله 
سیدعلی خامنه‌ای )رضــوان‌الله تعالی علیه( در زمان حیات 

پربرکت خود، معمار و تقویت‌کننده یک نظام 
فکری بودند نه صرفا یک مدیر ارشد سیاسی. 
کید  ایشان حــدود چهار دهــه بر ایــن بــاور تأ
کردند که قدرت یک ملت نه در وابستگی به 
که در  بیگانه بلکه در اتکای به درون اســت 
علم راهبردی، ما این را »خودکفایی قدرت« 
بازتولید  بــرای  نظام  یک  توانایی  می‌نامیم؛ 
که از بیرون ضربه  خود از درون، حتی زمانی 

می‌خورد.
پایگاه اطــاع‌رســانــی صداوسیما،  گــزارش  به 
ــت‌الله  وی بــا بــیــان ایــن‌کــه ایـــران در زمـــان آی
رهبری‌  با  مردم‌محور  نظام  یک  خامنه‌ای، 
گفت: امــا امـــروز این  حکیمانه ایــشــان بــود، 
احتمال وجود دارد که ایران با شهید آیت‌الله 

خامنه‌ای، بیش از پیش به عنوان یک نظام اندیشه‌محور در 
مکتب مقاومت تقویت شود و این تفاوتی است که دشمن آن 
را درک نکرده و نمی‌داند که شهادت آیت‌الله خامنه‌ای تا چه 

آرمان‌های انقلاب اسلامی، نظام  انــدازه می‌تواند در تقویت 
تاثیرگذار  و  مهم  مقاومت،  محور  و  ایــران  اسلامی  جمهوری 
که این مهم، تک‌بُعدی نیست  باشد. البته لازم به ذکر است 
و  ابعاد  ملزوم  و  لازم  پدیده‌ها  سایر  همچون  و 
شرایط مختلفی است که باید از سوی مسئولان 

و مدافعان این مکتب مورد توجه قرار گیرد.
این تحلیلگر مسائل راهبردی ادامه داد: نکته 
مهم دیگری باید به آن توجه ویژه کرد، پیامدها 
و اثــرات مهم شهادت رهبر عزیز ایــران در حوزه 
جامعه‌شناسی  ــیــات  ادب در  اســـت.  اجتماعی 
ــام »اثــر  ــود دارد بــه نـ ــده‌ای وجــ ــدیـ ســیــاســی، پـ
 ، که حــذف فیزیکی یک رهبر شــهــادت«، زمانی 
بــه جــای تضعیف یــک نظام یــا جنبش، آن را از 
ایدئولوژیک  مــردمــی‌بــه سطح  یــا  فـــردی  سطح 
کــه ایــن شب‌ها در  ارتــقــاء مــی‌دهــد. همان‌طور 
حضور هم‌وطن‌های عزیزمان در کف خیابان‌ها 
ایـــران، مرز  مشاهده می‌کنید، خــون رهبر عزیز 
کمیت  میان حامیان و بی‌تفاوتان نسبت به شرایط کشور و حا
را تا حد زیادی از میان برداشت. مردمی‌که شاید در روزهای 
عادی در خانه می‌ماندند، با دیدن این جنایت متوجه شدند 

کمیتی نیست بلکه جنگ هویت ملی  که این جنگ، جنگ حا
و دینی آنها است. در واقع باید به این واقعیت اذعان داشت، 
شهادت رهبر عزیز ما، کاتالیزور وحدتی شد که هیچ سخنرانی 

و هیچ فراخوانی نمی‌توانست آن را بسازد.
، رهنمودهای ایشان درباره اقتصاد  سیفی با بیان این‌که امروز
مقاومتی، استقلال در صنایع دفاعی و تقویت محور مقاومت، 
زیرساختی  بلکه  نیست  کاغذ  روی  نقشه‌ای  یا  برنامه  دیگر 
است که در میدان جنگ آزمون خود را پس داده است، گفت: 
موشک‌هایی که دو رژیم جنایتکار و تروریستی آمریکا، اسرائیل، 
متحدان‌شان و بسیاری از کشورهای جهان را شگفت‌زده کرده، 
که سال‌ها برای آن اهمیتی  میوه همان رهنمودهایی است 
که به فرموده رهبر شهیدمان  قائل نبودند و باور نمی‌کردند 
روزی چنان سیلی محکمی‌ بخورند که نتوانند از جا بلند شوند، 
واقعیتی که امروز به‌روشنی آن را در میدان مشاهده می‌کنیم 
و دشمنانی که با همه قدرت، توان نظامی و ائتلاف منطقه‌ای 
و جهانی با هدف نابودی و تجزیه ایران به میدان آمده بودند، 

کره با این کشور را دارند. التماس مذا

   نقش مدیریت و راهبرد رهبر شهیدمان در پیروزی

وی خاطرنشان کرد: بسیاری از کارشناسان، معتقدند دلایل 

پــایــداری، مقاومت و دســت برتر ایــران در سه ضلع میدان، 
خیابان و دیپلماسی مقتدرانه خلاصه می‌شود اما من معتقدم 
، مدیریت، راهــبــرد و برنامه‌ریزی رهبر  عــاوه‌بــر مــوارد مــذکــور
شهیدمان قبل از شهادت‌شان به عنوان رهبر و فرمانده کل 
کنون بوده است. به  قوا یکی از دلایل مهم و اصلی این پیروزی تا
عنوان مثال و در مهم‌ترین دلیل این ادعا می‌توان به فرماندهی 
فرماندهان نظامی‌به صورت موزاییکی در جنگ تحمیلی اخیر 
اشاره داشت. آن‌طور که فرماندهان نظامی ما در توضیحات 
خود به آن اشــاره داشتند، همه فرماندهان ما قبل از حمله 
گر  نظامی، برنامه و دفترچه اهداف مشخص داشتند که حتی ا
ارتباطات آنها با مرکز در زمان جنگ قطع می‌شد، دچار ابهام 
کنش سریع  و سردرگمی نمی‌شدند و دقیقا یکی از دلایــل وا
نیروهای نظامی‌کشورمان به تجاوز دشمن نسبت به جنگ 
تحمیلی دوم، همین برنامه‌ریزی هوشمندانه فرمانده معظم 

کل قوا در دوران حیات‌شان بود که نباید از آن غفلت کرد.
کــرد: در کل، ایــران با شهید آیــت‌الله خامنه‌ای  سیفی عنوان 
کــه از ایــشــان در زمـــان حیات‌شان  و بــا درس‌آمــوخــتــه‌هــایــی 
، بــا خــودبــاوری  ، قــوی‌تــر ، مــقــاوم‌تــر داشتند، ایــرانــی متحدتر

عمیق‌تر و اعتقاد بیشتر به آرمان‌های انقلاب 
ــرا در عمل و  و مکتب مقاومت خــواهــد بــود زی
میدان دیدند که باور و عمل‌شان به این اصول 
که باعث شد در برابر به اصطلاح  و مکتب بود 
کنند؛  ابرقدرت‌های جهان، دست برتر را پیدا 
، بیش  واقعیتی که برکات آن در آینده این کشور

از پیش خود را نشان خواهد داد.
سیفی افــــزود: در نــظــریــه‌هــای روان‌شــنــاســی 
ملی، وقتی یک ملت در برابر قدرت برتر مادی 
آن  درون  در  چیزی  نمی‌شکند،  و  می‌ایستد 
که »خــودبــاوری راهــبــردی« نام  تغییر می‌کند 
که ویتنام پس از  دارد. این همان چیزی است 
که افغانستان  کرد، همان چیزی  آمریکا تجربه 
کــرد، با ایــن تفاوت  پس از شــوروی آن را لمس 

بنیادین که ایران نه در موضع شکست بلکه در موضع مقاومت 
فعال و پیروزی ایستاده است.

وی با بیان این‌که مواجهه مستقیم مــردم ایــران با آمریکای 

تجربه  سه  تحمیلی،  جنگ  در  جهانی  استکبار  و  جنایتکار 
گفت: پیام و تجربه اول  و پیام مهم بــرای آنها داشته اســت، 
کــه مــردم ایـــران بخصوص نسل جدید به‌روشنی  ایــن اســت 
ایــران  که سال‌ها رهبر شهید  متوجه شدند، تهدید دشمن 
کــارشــنــاســان نسبت بــه آن هــشــدار مــی‌دادنــد،  و بسیاری از 
واقعی بود نه تبلیغاتی. دشمنی که دهه‌ها گفته می‌شد فقط 
می‌خواهد فشار بیاورد و قابل گفت‌وگو است، این بار با بمب 
و جنایت‌هایی آمد که دنیا را شوکه کرد، آن هم دقیقا و باز هم 
گاهی  کره با آنها در جریان بود. این واقعیت، آ در زمانی که مذا
تاریخی ملت را به سطح جدیدی ارتقا داد که پیامدهای بسیار 

مهم و روشنی دارد و نیاز به توضیح ندارد.
این استاد دانشگاه ادامه داد: پیام و تجربه مهم دوم برای ملت 
عزیز ایران این بود که متوجه شدند، ایستادگی در برابر آمریکا 
و حتی فراتر از آن، امکانپذیر است. این درسی است که نسل 
جوان ایران برای اولین بار نه در کتاب بلکه در زندگی واقعی 
خود لمس کرد. مردم ایران این واقعیت را زندگی و تجربه کردند 
که خود را  که می‌توان در مقابل دو رژیــم جنایتکار هسته‌ای 
ابرقدرت معرفی می‌کنند و متحدان منطقه‌ای و جهانی آنها، 

ایستاد و حتی آنها را مجبور به پذیرش شرایط خود کرد.
سیفی افزود: تجربه سوم که شاید مهم‌ترین پیام و درس برای 
ــران و حتی جهان باشد، ایــن بــود کــه، قــدرت مادی  مــردم ای
بــا تمام  نــاوهــایــش،  بــا تمام  آمریکا  کافی نیست.  بــه تنهایی 
بمب‌افکن‌های بی‌ 2 و تجهیزات نظامی خود، با تمام ائتلاف 
منطقه‌ای‌اش، نتوانست اراده یک ملت را بشکند و تاریخ این 

درس را به یاد خواهد سپرد.
کنون  که دشمن تا کرد: جوانان ما  کید  وی تأ
گسترده، تصویری  کرده بود با تبلیغات  تلاش 
آزادی از  ــی دمـــوکـــراســـی و  ــام قــدرتــمــنــد و ح
خود بسازد و مقاومت و شهادت و ایثار را در 
مقابل جنایت‌های دو رژیم کودک‌کش آمریکا 
کــتــاب‌هــا و محتواهای  و اســرائــیــل، صــرفــا در 
رســانــه‌ای دیــده و شنیده بودند، حــالا آن را از 
نزدیک مشاهده و با پوست و گوشت خود آن 
را لمس کردند و اینجاست که باید گفت، عدو 
گر خدا خواهد؛ زیرا پیامد این  شود سبب خیر ا
ایران‌زمین یعنی تعمیق  برای جوانان  تجربه 
کشورشان  بــاور به حقانیت نظام و  و تقویت 
در مقابل دشمنان، یعنی یک عشق و علاقه 
بیشتر بــه آرمــان‌هــای انــقــاب، ولایـــت، نظام 
جمهوری اسلامی، ایران عزیز و محور مقاومت، موضوعی که 
برکات زیادی برای کشور و خطرات جدی برای دشمنان این 

کشور دارد.

کید کرد: برای  بازیگر سریال »کلانتری یازده« تأ
من نقش باید خاص، چالش‌برانگیز و متفاوت 
و جلوی  کنم  این‌که فقط جمله حفظ  باشد. 
ــــدارد. من  دوربــیــن بــگــویــم، بــرایــم هیچ لــذتــی ن
عاشق این هستم که نقش، باعث تکاپو و حرکت 
کشف و  که مــرا مجبور به  درونــی شــود؛ چیزی 

شهود درباره‌ خودم کند.
ــزارش روابــط‌عــمــومــی رســانــه‌مــلــی، مهران  بــه گـ
کلانتری  نعیمی، بازیگر نقش »گــرو« در سریال 
یازده، اظهار کرد: من از طریق دوستان به دفتر 
اولیه،  گفت‌وگوی  از  تولید معرفی شــدم و بعد 
فیلمنامه را خواندم. نقشی که به من پیشنهاد 
که  گرو بود؛ شخصیتی همدانی، در حالی  شد، 
من اصالتا آذری هستم. اما خداوند به من این 
توانایی را داده که بتوانم لهجه‌ها را به‌خوبی ادا 

کنم، برای همین نقش را پذیرفتم.
این بازیگر ادامه داد: بعد از مطالعه فیلمنامه 
که  دارد  گی‌هایی  ویژ کتر  کارا که  متوجه شــدم 
لهجه  ازجمله  اســت؛  چالش‌برانگیز  من  بــرای 
آنها نداشتم.  از  که هیچ شناختی  و خلق‌وخو 
بـــرای همین بــعــد از عــقــد قـــــرارداد، بلافاصله 
 بـــه هـــمـــدان رفــتــم تـــا بـــا فــضــا، مــــردم و لهجه 

بیشتر آشنا شوم.
کـــرد: حـــدود پنج تــا شــش روز در  نعیمی ‌بــیــان 
همدان بودم؛ از بناهای قدیمی و محله‌ها گرفته 
تا بازار و قهوه‌خانه‌ها همه چیز را بررسی کردم. با 
مردم گفت‌وگو کردم، رفتارهای آنها را مشاهده و 
کردم از جزئیات زندگی روزمره‌شان الهام  سعی 
بگیرم. در این مدت، با کتابی آشنا شدم تحت 
عنوان »اصول گویش همدانی« که در تمام طول 
فیلمبرداری همراهم بود. مدل راه رفتن، حرف 
گرو از همین  کتر  کارا زدن و حتی نحوه برخورد 
مشاهدات و تجربه‌ها شکل گرفت؛ یعنی از مردم 
گفت:  وی  آنها.  خلق‌وخوی‌  و  همدان  واقعی 
که  در فیلمنامه از ابتدا فضایی وجــود داشــت 

کمی نمک و شوخ‌طبعی به سریال  گرو  کتر  کارا
گی در متن بود اما من هم با توجه  دهد. این ویژ
بــه تــجــربــه‌هــای قــبــلــی‌ام در آثـــار کــمــدی، از آن 
کردم تا لحن و موقعیت‌های  داده‌هــا استفاده 
طنزآمیز طبیعی‌تر شود. با همکاری نویسنده و 
گاهی  گفت‌وگوهای مداوم داشتیم؛  کارگردان، 
بخش‌هایی از دیــالــوگ یــا موقعیت‌ها را بــا هم 
بررسی می‌کردیم تا به تعادل خوبی بین متن و 

اجرا برسیم.
استقبال  ــه  ب اشــــاره  ضــمــن  ادامــــه  در  نعیمی 
کرد:  کلانتری یازده، عنوان  مخاطبان از سریال 
کنش‌ها خیلی جالب بود. از شهرهای مختلف  وا
تماس داشتم؛ از کرمان تا تبریز و شیراز و حتی 
کــه بـــاورش نمی‌شد من  یــک دوســت همدانی 
همدانی‌ نیستم. بعضی مخاطبان از تکیه‌کلام‌ها 
خوش‌شان آمده بود. جالب‌تر از همه، استقبال 
خود مردم همدان بود. آنها خوشحال بودند که 
بالاخره لهجه و کلمات اصیل‌شان به‌درستی و با 
احترام در سریال به‌کار رفته که این موضوع برای 

من بزرگ‌ترین پاداش است.
کلانتری یــازده همچنین به چالش‌های  بازیگر 
کــار در ایــن سریال  فیلمبرداری و سختی‌های 

اشـــاره کــرد و گفت: قطعا هــر کــاری فــراز و فــرود 
خودش را دارد. برای این نقش مهم‌ترین چالش 
کلمات اصیل بود.  گویش و  همان وفــاداری به 
مــا می‌خواستیم از واژه‌هـــا و مــدل حــرف ‌زدن 
ــا طبیعتا ممیزی و  ام کنیم  درســـت اســتــفــاده 
محدودیت‌هایی هم وجود داشت. با تعامل با 
عوامل رسیدیم به نقطه‌ای که هم صحیح باشد 
و هــم اجــرایــی. نعیمی در پاسخ بــه ایــن ســؤال 
ک شما بــرای انتخاب نقش‌ها چیست،  که ملا
گفت: برای من نقش باید خاص، چالش‌برانگیز 
کنم  و متفاوت باشد. این‌که فقط جمله حفظ 
و جلوی دوربین بگویم، برایم هیچ لذتی ندارد. 
که نقش، باعث تکاپو و  من عاشق این هستم 
حــرکــت درونـــی شـــود؛ چــیــزی کــه مــرا مجبور به 
کشف و شهود درباره‌ خودم کند. بازیگری برای 
من صرفا یک حرفه نیست؛ بلکه یک عشق و یک 

نوع زندگی است. 
کــرد: هر نقش فرصتی برای  کید  ایــن بازیگر تأ
تجربه یک زیست جدید است؛ چیزی که در هیچ 
شغل دیگری پیدا نمی‌شود. البته چالش‌های 
خودش را هم دارد اما همین چالش‌هاست که 

مرا به خود جذب می‌کند.

ــدان‌دار« دربــــــاره  ــ ــ ــیـ ــ ــ ــه »مـ ــامـ ــرنـ ــده بـ ــن ــن ــه‌ک ــی ــه ت
مأموریت‌های این برنامه در جنگ رمضان گفت: 
که از اســم برنامه، مأموریت،  واقعیت ایــن اســت 
ــرای مــا تعریف شــده بــود.  رســالــت و افــق نگاه آن ب
این برنامه هیچ هدفی جز روایت بهنگام، دقیق و 
مستند میدان‌داری مردم در سراسر کشور نداشت.
به گزارش روابط‌عمومی رسانه‌ملی، مسعود کریمی 
اظهار کرد: ما با خود عهد کرده بودیم تا زمانی که 
در هر ساعت از شبانه‌روز مردم در میدان حضور 
دارند، ما نیز این میدان‌داری را به‌صورت مستند و 

زنده نمایش دهیم. 
کید کرد: این برنامه از هفته ابتدایی جنگ  وی تأ
آغــاز شــد و همه عــوامــل برنامه، ماهیتی مردمی 
کوچک از همکاران فنی  گروه  داشتند. یعنی یک 
که در  سازمان با ما همراه بودند اما تمام افــرادی 
میدان، تصویربرداری را برعهده داشتند، از خود 
مردم بودند و دوستانی که در محلات خود حضور 
اعلام  ارســـال تصاویر  ــرای  ب و داوطلبانه  داشتند 
آمادگی کرده بودند هم جزو گروه برنامه محسوب 
ــاره بــه اهمیت تــوجــه به  مــی‌شــونــد.  کریمی ‌بــا اشـ
منویات رهبر شهید انقلاب درخصوص محتوای 
رسانه‌ملی به‌ویژه در بزنگاه‌ها بیان کرد: حدود ۴۰ تا 
۵۰ روز پیش از شهادت، رهبر شهیدمان جمله‌ای 
فرمودند که شاید در آن زمــان کمتر کسی معنای 
دقیق آن را درک کرد. مضمون آن سخن این بود که 
گر اتفاقی رخ دهد، خداوند مردم ایران را مبعوث  ا
ــار را بــه ســرانــجــام خواهند  ــرد و مـــردم ک خــواهــد ک
رساند.  وی افزود: در واقعیت هم دیدیم که مبتنی 
بر فرمایش‌های رهبر شهید که در بیانات حضرت 
رهبر  حسینی‌خامنه‌ای،  سیدمجتبی  آیـــت‌الله 
کید شد، این مردم  سوم انقلاب اسلامی نیز بر آن تأ
بودند که در جنگ رمضان کشور را مدیریت کردند. 
ــدود هفت روز  ــام خــامــنــه‌ای)ره( ح بــا شــهــادت ام
کشور رهبر نداشت اما مردم، کارها را رهبری کردند، 
مردم همه امور را پیش بردند، مردم تکلیف میدان 

را مشخص و مطالبات را بیان کردند. 
این تهیه‌کننده تصریح کرد: به تعبیر یکی از عرفای 
بزرگ، حضور مردم در خیابان‌ها به‌معنای واقعی، 

نوعی استغاثه به محضر صاحب‌الزمان )عج( بود. 
کــرد: ما هم در مــیــدان‌دار، نفس به  کریمی اضافه 
نفس مــردم، هر شب تــاش کردیم که ایــن حضور 
کمی‌ بیشتر بر  را پــوشــش دهــیــم؛ البته تمرکز مــا 
پایتخت، یعنی استان تهران بود، اما واقعا هر شب 
نقاط مختلف استان تهران را پوشش می‌دادیم 
این  به  نیز  مختلف  شهرستان‌های  به‌تدریج،  و 

پوشش افزوده شدند. 
گی‌های برنامه میدان‌دار،  وی متذکر شد: یکی از ویژ
این بود که به‌طور کامل زنده پخش می‌شود. ما در 
این برنامه هیچ محتوای از پیش ضبط‌شده‌ای 
پخش نمی‌کنیم. تمام بخش‌های برنامه، به‌صورت 
زنده روی آنتن می‌رود. نکته جالب دیگر این بود که 
بسیاری از همکاران رسانه‌ای سازمان در این برنامه 

متحد شدند. 
کــه در  ــرد: بــســیــاری از مجریانی  کـ کریمی عــنــوان 
به‌طور  مــی‌کــردنــد،  فعالیت  مختلف  شبکه‌های 
گرفتند و بــدون هیچ‌گونه  داوطلبانه با ما تماس 
که  کردند. همان‌طور  چشمداشتی اعلام آمادگی 

در این چهل‌وچند قسمت برنامه دیدیم، مجریانی 
از شبکه نسیم، شبکه تهران، شبکه یک، شبکه دو 
و شبکه‌های مختلف سیما در این برنامه حضور 

یافتند و میدان‌داری کردند. 
این برنامه‌ساز درخصوص بازخوردها و مطالبات 
بــه عملکرد رســانــه‌مــلــی در جنگ  ــردم نسبت  مـ
تحمیلی سوم نیز گفت: خواسته مردم این است 
که رسانه‌ملی به‌صورت واقعی، درست و مستند، 
کند. مردم انتظار دارنــد سازمان  مردم را همراهی 
صداوسیما همان‌گونه که تا امروز بوده، در کنار مردم 
بماند، سرعت عمل داشته باشد و خواسته‌های 
مردم را به‌صورت مستند، واقعی و آن‌گونه که باید، 

مخابره کند. 
کریمی ادامه داد: پیش از عید، در همان زمانی که 
دشمنان ما ادعــا می‌کردند فرآیند زندگی متوقف 
شــده، مــردم در خانه‌ها مانده‌اند و شهرها خالی 
شــده، ما به‌صورت زنــده و در چند روز منتهی به 
سال‌تحویل، تصاویر زنده‌ای از بیش از ۱۵ نقطه از 
بازارهای عمومی ‌شهرهای مختلف کشور مخابره 
کــردیــم. ایــن مــوضــوع در رســانــه‌هــای خــارجــی نیز 
بازتاب پیدا کرد و روایت این حقایق مطالبه مردم 

از صداوسیماست. 

در ادبیات 
جامعه‌شناسی سیاسی، 

پدیده‌ای وجود دارد 
به نام »اثر شهادت«، 

زمانی که حذف فیزیکی 
یک رهبر، به جای 

تضعیف یک نظام یا 
جنبش، آن را از سطح 

فردی یا مردمی‌به سطح 
ایدئولوژیک ارتقاء 

می‌دهد

ایران با شهید 
آیت‌الله خامنه‌ای و با 
درس‌آموخته‌هایی 
که از ایشان در زمان 
حیات‌شان داشتند، 

ایرانی متحدتر،  قوی‌تر، 
با خودباوری عمیق‌تر 

و اعتقاد بیشتر به 
آرمان‌های انقلاب 
و مکتب مقاومت 

خواهد بود

ی به گویش همدانی هم‌نفس با مردم در حماسه حضوروفادار
ویژهچهره

خبر 

شبکه سلامت تا آخــر هفته چند فیلم سینمایی پخش 
می‌کند. بر این اساس، فیلم سینمایی »به‌خاطر برادرم« به 
کارگردانی وان سو یانگ سه‌شنبه 8اردیبهشت ساعت 10 با 
زیرنویس ویژه ناشنوایان از این شبکه پخش می‌شود.  در 
ک هریس و دای هان جی  این فیلم با بازی یانگ سو دو، ا
خواهید دید: دویانگ در ورزش جودو ورزشکاری صاحب‌نام 
و مشهور است که صاحب چند جایزه بین‌المللی شده. او در 

یکی از مبارزات به‌دلیل شدت ضربه بینایی‌اش را از دست 
می‌دهد و بــرای همیشه نابینا می‌شود. دویانگ تصمیم 
کنار بگذارد و خانه‌نشین  می‌گیرد بــرای همیشه ورزش را 
شود. برادر ناتنی دویانگ )سیک( یک کلاهبردار حرفه‌ای 
است که باید تا سال‌های سال در زندان باشد. او از معلولیت 
و شهرت برادرش سوء استفاده می‌کند و موفق می‌شود برای 
مدتی مرخصی بگیرد. همچنین فیلم سینمایی »من پدر 

گو سگور‌ چهارشنبه  کارگردانی سانتیا خوبی هستم« به 
از  ناشنوایان  ــژه  وی زیرنویس  بــا   10 ساعت  9اردیبهشت 
شبکه سلامت پخش می‌شود. داستان این فیلم با بازی 
گوستا و سیلویا آبریل در مادرید  گو سگورا، تونی آ سانتیا
که دارای پنج  اسپانیا حول یک خانواده اتفاق می‌افتد 
( فکر می‌کند بهترین  فرزند هستند. پدر خانواده )خاویر

پدر قرن بیست و یکم است.   

 همراه با فیلم‌های 
 شبکه سلامت 
در ششمین هفته بهار 

ایران متحد با آموزه‌های امام شهید
گاهی رسانده است کید کرد که شهادت رهبر انقلاب، ملت ایران را به سطحی تازه از همبستگی و خودآ گوینده صداوسیما تأ


